Wed 1 5000m vrije slag heren open

PL Startnr. NAAM

1 62 RYCKEMAN

2 213 BILLIAU

3 207 WOUTERMAERTENS
4 57 SOTTIAU

5 12 DUBOIS

6 65 CLAES

7 101 ROBEYNS

8 96 MONCHY

9 205 VELGHE

10 206 SYSTERMANS
11 203 DELFOSSE
12 56 GOOSSENS
13 105 MORTIER

14 53 SCHATTEMAN
15 202 GROEBBENS
16 37 MECHELE

17 204 VERHAEGHE
18 208 PARDAENS
19 211 VANDEKASTEELE
20 218 COPPIN
21 64 KAUCH
22 209 DEWINTER
23 210 SOMERS
24 90 RAEMDONCK
25 97 BOCKLAND
26 41 SCHATTEMAN
27 17 HOEBEECK
28 77 COOLS
29 6 BOYDENS
30 59 VERMOTE
31 69 VERCAUTEREN
32 200 HOLVOET
33 201 SCHOETERS
34 212 GROOT
35 217 ALGOED

Voornaam

Brian
Davy
Jarne
Robin
Mike
Arne
Davy
Wouter
Gilles
Simon
Olivier
Jurgen
Dieter
Wesley
André
Steve
Frank
Karel
Hannes
Roland
Youri
Jris
Dirk
Stijn
Joachim
Jaimy
Joachim
Eric
Ronny
Jos
Chris
Peter
Ivo
Rene
Bruno

W1 5000m vrije slag heren per categorie
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65 CLAES

53 SCHATTEMAN
90 RAEMDONCK
97 BOCKLAND

12 DUBOIS

211 VANDEKASTEELE
209 DEWINTER

41 SCHATTEMAN

213 BILLIAU
207 WOUTERMAERTENS

57 SOTTIAU

101 ROBEYNS
205 VELGHE
206 SYSTERMANS

Arne
Wesley
Stijn
Joachim

Mike
Hannes
Jris
Jaimy

Davy
Jarne
Robin
Davy
Gilles
Simon

CLUB

BZK
BZK
SCSG
MHN
ROSC
ZCT
Lzv
AZL
WPCN
MOSAN
CNSW
KZNA
GOLD
Lzv
AST
ROSC
WPCN
LCZ
ROSC
Lzv
SWEM
SCz
KST
Lzv
Lzv
Lzv
KZNA
LOR
ROSC
IKZ
LOR
BYK
SVAZ
Z\V BRON
WPK

ZCT
Lzv
Lzv
Lzv

ROSC
ROSC
SCz
Lzv

BZK
SCSG
MHN
Lzv
WPCN
MOSAN

Nat.

00 U 0 U 0 U 0 0 0 0 0 00 00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 T @
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Licentie

193/84
190/92
205/92
009/89
290/95
162/93
136/90
161/85
020/92
373/87
344/63
047/62
256/82
140/94
116/60
108/77
021/60
328/71
293/95
342/75
149/81
086/96
099/64
170/93
171/94
147/96
114/81
224/69
388/67
102/57
212/67
102/64
120/65
617/59
046/57

162/93
140/94
170/93
171/94

290/95
293/95
086/96
147/96

190/92
205/92
009/89
136/90
020/92
373/87

Cat.

senb
sen a
sen a
sen a
kad

jun

sen a
senb
sen a
sen a
send
send
senb
jun

send
senb
send
senc
kad

senc
senb
kad

send
jun

jun

kad

senb
senc
senc
send
senc
send
send
send
send

jun
jun
jun
jun

kad
kad
kad
kad

sen a
sen a
sen a
sen a
sen a
sen a

Tijd
0:59:39
0:59:51
1:02:17
1:03:14
1:03:29
1:05:08
1:10:17
1:10:29
1:10:59
1:11:57
1:12:17
1:14:53
1:16:24
1:16:27
1:17:38
1:18:23
1:21:00
1:21:21
1:21:56
1:21:59
1:22:09
1:22:38
1:23:11
1:26:04
1:27:30
1:30:54
1:31:13
1:37:58
1:38:10
1:38:34
1:38:39
1:41:10
1:48:20
1:56:17

opgave 2.3

1:05:08
1:16:27
1:26:04
1:27:30

1:03:29
1:21:56
1:22:38
1:30:54

0:59:51
1:02:17
1:.03:14
1:10:17
1:10:59
1:11:57
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62 RYCKEMAN
96 MONCHY
105 MORTIER
37 MECHELE
64 KAUCH

17 HOEBEECK

208 PARDAENS
218 COPPIN
77 COOLS
6 BOYDENS
69 VERCAUTEREN

203 DELFOSSE
56 GOOSSENS
202 GROEBBENS
204 VERHAEGHE

210 SOMERS

59 VERMOTE
200 HOLVOET
201 SCHOETERS
212 GROOT
217 ALGOED

Brian
Wouter
Dieter
Steve
Youri
Joachim

Karel
Roland
Eric
Ronny
Chris

Olivier
Jurgen
André
Frank
Dirk
Jos
Peter
Ivo
Rene
Bruno

BZK
AZL
GOLD
ROSC
SWEM
KZNA

LCZ
Lzv
LOR
ROSC
LOR

CNSW
KZNA
AST
WPCN
KST

IKZ

BYK
SVAZ

Z\V BRON
WPK
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193/84
161/85
256/82
108/77
149/81
114/81

328/71
342/75
224/69
388/67
212/67

344/63
047/62
116/60
021/60
099/64
102/57
102/64
120/65
617/59
046/57

W2 3000 m schoolslag benjamins , miniemen, en seniores E heren

PL Startnr. NAAM

1
2

W3 5000 m vrije slag dames open

21 DE NIJS
41 DRIESSENS

PL Startnr. NAAM

O 0 NO UL b WN P
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203 VAN DEN BRANDEN

207 NAESSENS
58 KOEKS
205 BUYCK
49 MULLER
204 DE CRAEMER
210 BOURYAL
26 HANSSEN
206 BUYCK
216 DECONINCK
208 TYTECA
31 ROBEYNS
41 VAN LOY
23 VAN DEN BERGHE
4 DEVRIESE
87 MOL
200 BATTEL
211 SCHOTTE
77 VAN DER HEIJDEN
209 RYCKAERT
213 GHEKIERE

Voornaam
Luc
Arthur

Voornaam
Sascha
Nora
Femke
Sara
Anna
Renée
Dounia
Daisy
Tine
Lore
Eva
Nathalie
Ellen
Lindsey
Carla
An
Marieke
Louise
Joyce
Coraline
Louise

CLUB
BZK
ZCY

CLUB
MEGA
GOLD
SCWR
MEGA
SSSV
MEGA
MOSAN
ROSC
MEGA
GOLD
Dizv
Lzv
ZGEEL
LOR
ROSC
ZCY
SCz
BZK
ZGEEL
CNSW
BZK

Nat.

B
B

Nat.

00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 U 0 W @

Licentie
014/54
018/45

Licentie
094/89
020/94
029/93
083/95
169/94
087/94
657/93
409/94
082/93
005/93
368/88
135/95
082/86
245/91
315/61
143/95
149/84
461/96
000/92
442/91
396/96

senb
senb
senb
senb
senb
senb

sen c
sen c
sen c
sen c
sen c

send
send
send
send
send
send
send
send
send
send

Cat.
sen e
sen e

Cat.
sen a
jun
jun
kad
jun
jun
jun
jun
jun
jun
sen a
kad
senb
sen a
send
kad
senb
kad
sen a
sen a
kad

0:59:39
1:10:29
1:16:24
1:18:23
1:22:09
1:31:13

1:21:21
1:21:59
1:37:58
1:38:10
1:38:39

1:12:17
1:14:53
1:17:38
1:21:00
1:23:11
1:38:34
1:41:10
1:48:20
1:56:17
opgave 2.3

Tijd
1:08:48
1:25:43

Tijd
1:10:02
1:10:21
1:12:08
1:12:57
1:13:22
1:15:08
1:15:49
1:16:20
1:16:27
1:16:36
1:17:38
1:18:15
1:20:51
1:21:42
1:22:22
1:22:55
1:23:00
1:23:11
1:23:21
1:24:04
1:27:07



22 39 VINCK Mikal LOR B 106/88 sen a 1:27:38
23 201 LEYS Leen SCz B 038/89 sen a 1:28:26
24 17 DELAERE Sabine DM B 554/69 senc 1:29:55
25 55 STAUT Caroline GBzZ B 295/90 sen a 1:30:36
26 73 DE GROOTE Ann MEGA B 535/70 senc 1:30:52
27 212 PERSOONS Cindy STZC B 002/80 senb 1:31:06
28 9 VAN BOGAERT Jelle VWZ B 011/86 senb 1:31:09
29 79 VAN CAUTEREN Ingrid Lzv B 097/62 send 1:32:32
30 51 VAN WIN Sara LOR B 213/80 senb 1:33:40
31 19 DE PAUW Carolien VWZ B 197/90 sen a 1:36:27
32 217 DEBOYSER Tamara BYK B 128/71 senc 1:39:07
33 75 WALLAERT Magda CNBA B 649/60 send 1:42:00
34 202 ESCOBAR URIBE Marisol CNSW B 436/76 senc FF
W3 5000 m vrije slag dames open per categorie
1 207 NAESSENS Nora GOLD B 020/94 jun 1:10:21
2 58 KOEKS Femke SCWR B 029/93 jun 1:12:08
3 49 MULLER Anna SSSV B 169/94 jun 1:13:22
4 204 DE CRAEMER Renée MEGA B 087/94 jun 1:15:08
5 210 BOURYAL Dounia MOSAN B 657/93 jun 1:15:49
6 26 HANSSEN Daisy ROSC B 409/94 jun 1:16:20
7 206 BUYCK Tine MEGA B 082/93 jun 1:16:27
8 216 DECONINCK Lore GOLD B 005/93 jun 1:16:36
1 205 BUYCK Sara MEGA B 083/95 kad 1:12:57
2 31 ROBEYNS Nathalie LzZV B 135/95 kad 1:18:15
3 87 MOL An ZCY B 143/95 kad 1:22:55
4 211 SCHOTTE Louise BZK B 461/96 kad 1:23:11
5 213 GHEKIERE Louise BZK B 396/96 kad 1:27:07
1 203 VAN DEN BRANDEN Sascha MEGA B 094/89 sen a 1:10:02
2 208 TYTECA Eva Dizv B 368/88 sen a 1:17:38
3 23 VAN DEN BERGHE Lindsey LOR B 245/91 sen a 1:21:42
4 77 VAN DER HEIJDEN Joyce ZGEEL B 000/92 sen a 1:23:21
5 209 RYCKAERT Coraline CNSW B 442/91 sen a 1:24:.04
6 39 VINCK Mikal LOR B 106/88 sen a 1:27:38
7 201 LEYS Leen SCz B 038/89 sen a 1:28:26
8 55 STAUT Caroline GBz B 295/90 sen a 1:30:36
9 19 DE PAUW Carolien VWZ B 197/90 sen a 1:36:27
1 41 VAN LOY Ellen ZGEEL B 082/86 senb 1:20:51
2 200 BATTEL Marieke SCz B 149/84 senb 1:23:00
3 212 PERSOONS Cindy STZC B 002/80 senb 1:31:06
4 9 VAN BOGAERT Jelle VWZ B 011/86 senb 1:31:09
5 51 VAN WIN Sara LOR B 213/80 senb 1:33:40
1 17 DELAERE Sabine DM B 554/69 senc 1:29:55
2 73 DE GROOTE Ann MEGA B 535/70 senc 1:30:52
3 217 DEBOYSER Tamara BYK B 128/71 senc 1:39:07
4 202 ESCOBAR URIBE Marisol CNSW B 436/76 senc FF
1 4 DEVRIESE Carla ROSC B 315/61 send 1:22:22
2 79 VAN CAUTEREN Ingrid Lzv B 097/62 send 1:32:32
3 75 WALLAERT Magda CNBA B 649/60 send 1:42:00



W 4 3000 m schoolslag benjamins, miniemen en seniors E dames open

PL Startnr. NAAM Voornaam CLUB Nat. Licentie Cat. Tijd
1 25 SPITAELS Melissa NGB B 017/98 min 0:59:18
2 47 BOCKLAND Majlen Lzv B 187/99 benj 1:06:13
3 203 CASSIMAN Eline NGB B 020/99 benj 1:06:18
4 40 VERBRAECKEN Denise WzK B 165/39 sen e 1:39:49

W 4 3000 m_schoolslag benjamins, miniemen en seniors E dames _per categorie

PL Startnr. NAAM Voornaam CLUB Nat. Licentie Cat. Tijd
1 47 BOCKLAND Majlen Lzv B 187/99 benj 1:06:13
2 203 CASSIMAN Eline NGB B 020/99 benj 1:06:18
1 25 SPITAELS Melissa NGB B 017/98 min 0:59:18
1 40 VERBRAECKEN Denise WzK B 165/39 sene 1:39:49

W5 5000 m_schoolslag heren open

PL Startnr. NAAM Voornaam CLUB Nat. Licentie Cat. Tijd
1 200 COREELMAN Jonas GOLD B 003/91 sen a 1:21:43
2 24 PEETERS Vincent SWEM B 105/94 jun 1:32:52
3 202 VAN ROEY Kristof SCz B 015/89 sen a 1:36:19
4 48 DELAMPER Francky WZK B 591/67 senc 1:45:10
5 38 VANMEENEN Patrick ZCY B 021/60 send 2:07:32
6 36 VAN DOORSLAAER Maarten LOR B 228/93 jun 2:09:53
7 18 SMULDERS Thierry DYB B 011/61 send opgave 2.3
8 201 VAN DE WINCKEL Aaron 2z B 088/96 kad opgave 2.3

W5 5000 m schoolslag heren open per categorie

PL Startnr. NAAM Voornaam CLUB Nat. Licentie Cat. Tijd

1 24 PEETERS Vincent SWEM B 105/94 jun 1:32:52
36 VAN DOORSLAAER Maarten LOR B 228/93 jun 2:09:53

1 201 VAN DE WINCKEL Aaron YA B 088/96 kad opgave 2.3

1 200 COREELMAN Jonas GOLD B 003/91 sen a 1:21:43

2 202 VAN ROEY Kristof SCz B 015/89 sen a 1:36:19

1 48 DELAMPER Francky WZK B 591/67 senc 1:45:10

1 38 VANMEENEN Patrick ZCY B 021/60 send 2:07:32
18 SMULDERS Thierry DYB B 011/61 send opgave 2.3

W6 3000 m vrije slag benjamins, miniemen en seniors E heren open

PL Startnr. NAAM Voornaam CLUB Nat. Licentie Cat. Tijd
1 10 THIJS Thomas ZGEEL B 061/97 min 0:42:00
2 89 HANSSEN Gilian ROSC B 381/99 benj 0:49:47
3 215 WILLEMS Albert ROSC B 314/50 sene 0:50:43
4 54 SCHELFAUT Filip W2zK B 275/51 sene 0:56:26
5 67 HOUGARDY Michel CNBA B 648/51 sene 1:00:46
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W6 3000 m vrije slag benjamins, miniemen en seniors E heren per categorie

216 DUIJST
81 CAPPAERT
87 SAEYS

Peter
Ron
Brian

Z\V BRON
GBzZ
Lzv

NL 319/54
B 206/47
B 191/97

sen e
sen e
min

PL Startnr. NAAM

1

N -

u b WN -

W7 5000 m_schoolslag dames open

89 HANSSEN

10 THIJS
87 SAEYS

215 WILLEMS
54 SCHELFAUT
67 HOUGARDY

216 DUIJST
81 CAPPAERT

PL Startnr. NAAM

u b WN -

30 DEBOYSER
200 MARTENS
13 PAUWELS

34 VAN SLYCKEN

202 HEYNS

Voornaam
Gilian

Thomas
Brian

Albert
Filip
Michel
Peter
Ron

Voornaam
Nathalie
Sofie

Yentl

Kim

Eline

W7 5000 m schoolslag dames per categorie

PL Startnr. NAAM

1

1

1

1

W8 3000 m vrije slag benjamins, miniemen en seniors E dames open

13 PAUWELS

202 HEYNS

200 MARTENS

34 VAN SLYCKEN

30 DEBOYSER

Voornaam
Yentl

Eline

Sofie

Kim

Nathalie

CLUB
ROSC

ZGEEL
Lzv

ROSC
WZK
CNBA

ZV BRON
GBZ

CLUB
ROSC
SWEM
GBzZ
Lzv
ZCK

CLuUB
GBZ

ZCK

SWEM

Lzv

ROSC

Nat. Licentie
B 381/99
B 061/97
B 191/97
B 314/50
B 275/51
B 648/51
NL 319/54
B 206/47

Nat. Licentie
388/67
146/90
218/93
076/81
225/95

[os v v v Ao v)

Nat. Licentie
B  218/93
B 225/95
B  146/90
B 076/81
B  388/67

PL Startnr. NAAM

N o o s N

70 LINDEKENS

33 MOYERSOON

215 DE WAELE
86 LAZARAKIS

88 RAEMDONCK
214 ABDELFATAH

34 AARTS

Voornaam
Stefanie
Mylene
Karlien
Sophie
Rinneke
Aisha
Reimonda

CLUB
ZGEEL
ROSC
BZK
ROSC
Lzv
BZK
SWEM

Nat. Licentie
038/97
362/98
536/97
335/97
169/98
580/98
113/53

W WWWWm™W

Cat.
benj

min
min

sen e
sen e
sen e
sen e
sen e

Cat.
senc
sen a
jun
senb
kad

Cat.
jun

kad
sen a
senb

sen c

Cat.
min
min
min
min
benj
min
sene

1:08:55
1:19:02
opgave 2.3

Tijd
0:49:47

0:42:00
opgave 2.3

0:50:43
0:56:26
1:00:46
1:08:55
1:19:02

Tijd
1:35:39
1:40:41
1:46:11
2:02:26
uitge 3.2

Tijd
1:46:11

uitge 3.2

1:40:41

2:02:26

1:35:39

Tijd
0:46:32
0:50:19
0:50:38
0:56:46
0:56:50
1:.02:12
1:34:20



W8 3000 m vrije slag benjamins, miniemen en seniors E dames per categorie

PL Startnr. NAAM

1

u b WON B

88 RAEMDONCK

70 LINDEKENS

33 MOYERSOON
215 DE WAELE

86 LAZARAKIS
214 ABDELFATAH

34 AARTS

Voornaam
Rinneke

Stefanie
Mylene
Karlien
Sophie
Aisha

Reimonda

CLUB
Lzv

ZGEEL
ROSC
BZK
ROSC
BZK

SWEM

Nat.

B

U W W W™

Licentie
169/98

038/97
362/98
536/97
335/97
580/98

113/53

Cat.
benj

min
min
min
min
min

sen e

Tijd

0:56:50

0:46:32
0:50:19
0:50:38
0:56:46
1:.02:12

1:34:20



Damme-Brugge
Brugge, 21 Aodt 2011, BEL

Categorie

1 1. 1 BREMS Willem 23 48:26 12:06 4.955 1 SEH HERSELT

1 2. DORMAELS Frederik 32 52:31 +4:05 13:07 4.570 2 SEH ADEGEM

1 3. 6 RUTTEN Ben 35 52:32 +4:06 13:08 4.569 3 SEH OUDENAARDE
2 4. 63 OPLINUS Goewaart 27 53:27 +5:01 13:21 4.490 4 SEH ROESELARE
1 5. 12 BRUGGEMAN Tom 22 55:26 +7:00 13:51 4.330 5 SEH HEULE

1 6. 21 VAN DEN EYNDE Kobe 20 56:16 +7:50 14:04 4.265 6 SEH WESTERLO
1 7. 15 DEVOS Simon 22 56:44 +8:18 14:11 4.230 7 SEH LAUWE

1 8. 7 HEYLEN Nick 26 57:26 +9:00 14:21 4.179 8 SEH GEEL

1 9. 10 DE FRUYT Tim 22 57:44 +9:18 14:26 4.157 9 SEH BRUGGE

4 10. 151 BULLYNCK Bieke 39 58:20 +9:54 14:35 4.114 10 SEH BRUGGE

1 11. 18 GANTOIS Lieven 34 58:31  +10:05 14:37 4.101 11 SEH AARTRIJKE
1 12. 14 CASTELEYN Amaury 50 59:01  +10:35 14:45 4.067 1 V2H OOSTENDE
1 13, 11 DE GEEST Thomas 22 59:06 +10:40 14:46 4.061 12 SEH KESSEL-LO
1 14, 4 HERMAN Jan 42 59:39  +11:13 14:54 4.023 1 VIH ZEEBRUGGE
1 15. 5 DECAT Peter 44 59:41  +11:15 14:55 4.021 2 VIH TIELT

1 16. 19 HEYNSSENS Hans 59:51  +11:25 14:57 4.010 1 XXX ERTVELDE
1 17. 17 BELLENS Roeland 28 1:00:02  +11:36 15:00 3.998 13 SEH WESTERLO
1 18. 16 DE WOLF Sylvie 40 1:00:18  +11:52 15:04 3.980 3 ViH LIMAL

1 19. 48 BAELUS Tine 28 1:00:53  +12:27 15:13 3.942 14 SEH DEURNE

1 20. 26 KOCKX Erik 1:01:01  +12:35 15:15 3.933 2 XXX HERTSBERGE
1 21 42 DELRUE Jonas 24 1:01:08  +12:42 15:17 3.926 15 SEH BRUGGE

1 22. 23 DABAUT Jerse 16 1:01:28  +13:02 15:22 3.905 1 ESH BRUGGE

4 23. 186 VERKEMPINCK Ruben 26 1:01:38  +13:12 15:24 3.894 16 SEH ROESELARE
1 24. 35 DOUVEN Jeroen 19 1:01:41  +13:15 15:25 3.891 2 ESH AVELGEM

1 25 44 GUILLEMYN Dieter 36 1:01:51  +13:25 15:27 3.880 17 SEH GITS

2 26. 62 BRAECKEVELT Daan 22 1:02:00 +13:34 15:30 3.871 18 SEH

2 27. 56 POTTIER Karel 25 1:02:01  +13:35 15:30 3.870 19 SEH BRUGGE

2 28. 64 NEYT Wim 37 1:02:03  +13:37 15:30 3.868 20 SEH ERTVELDE
1 29. 25 VANSTEENVOORT Hans 39 1:02:06  +13:40 15:31 3.865 21 SEH HEVERLEE
3 30. 129 DEBAERE Brent 31 1:02:56  +14:30 15:44 3.814 22 SEH WEVELGEM
1 31 27 DE MEESTER Wim 30 1:02:57  +14:31 15:44 3.813 23 SEH WAREGEM
3 32. 112 WOUTERMAERTENS Ivan 48 1:02:59  +14:33 15:44 3.811 4 VIH WEMMEL

1 33 33 SCHERPEREEL Leander 17 1:03:01  +14:35 15:45 3.809 3 ESH AVELGEM

6 33. 294 DE KEYZER Jonas 14 1:03:01  +14:35 15:45 3.809 1 JUH MENEN

1 35 38 EECKHOUT Jef 32 1:03:16  +14:50 15:49 3.793 24 SEH RAMSEL

7 36. 367 PINKET Philip 43 1:03:26  +15:00 15:51 3.783 5 V1H

1 37. 22 MEUSER Aline 24 1:03:31  +15:05 15:52 3.779 25 SEH BELSELE

2 38. 55 MATTHYS Melanie 32 1:04:13  +15:47 16:03 3.737 26 SEH ADEGEM

2 39. 60 DE RAMMELAERE Stijn 28 1:04:24  +15:58 16:06 3.727 27 SEH TIELT

1 40. 46 LINTERMANS Maarten 37 1:04:46  +16:20 16:11 3.706 28 SEH HULSTHOUT
3 41. 135 RONSMAN Wim 28 1:05:05 +16:39 16:16 3.688 29 SEH LEUVEN

7 41. 329 SCHOUPPE Staf 29 1:05:05 +16:39 16:16 3.688 29 SEH ZWALM

6 43. 296 DE MEYER Steven 27 1:05:06  +16:40 16:16 3.687 31 SEH KERKHOVE
7 43. 339 VANDAMME Koen 34 1:05:06 +16:40 16:16 3.687 31 SEH WEVELGEM
1 45 37 DEVLIEGHE Danny 48 1:05:11  +16:45 16:17 3.682 6 VIH KNOKKE-HEIST
2 46. 71 SERMEUS Jan 25 1:05:28  +17:02 16:22 3.666 33 SEH LEUVEN

6 46. 297 DE VLIEGER Kim 28 1:05:28  +17:02 16:22 3.666 33 SEH WEVELGEM
3 48. 114 ROELENS Nikolaas 38 1:05:30 +17:04 16:22 3.664 35 SEH BRUGGE

1 49. 39 EOIN Keane 1:05:31  +17:05 16:22 3.663 3 XXX LEUVEN

3 50. 137 VAN DAMME Stefaan 26 1:05:37  +17:11 16:24 3.658 36 SEH EKE

1 51. 28 DEJONCKHEERE Henk 44 1:05:41  +17:15 16:25 3.654 7 VIH KESSEL-LO
3 52. 111 VERBEKE Mike 27 1:05:46  +17:20 16:26 3.649 37 SEH SINT-LAUREINS
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53.
54.
55.
56.
57.
58.
58.
60.
60.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
73.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
81.
83.
84.
85.
86.
87.
87.
89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.
96.
98.
99.
100.
101.
102.
103.
104.
105.
105.
107.
108.
109.
110.
111.

65
41
36
31

122

105

320
47

354
74
85

128
79
86
43

283
57

302

106

170

103
87
52

293
59

110

326
24
68

120

104
66
84
89
54
30
99

121

201

107

142

194
53

100

123

325
82

150
93

102

228

336

183

101

179

118

304

169

133

BERTELOOT Ruben
BULTEER Michel
VANDENBON Filip
GOETHALS Luc
BAKKER Boris
ROELS Bernard
NEYT Kenneth
MEULEMAN Bart
COULON Johan
MARREYT Chris
DURSIN Jakob

DE CAUSMAECKER Jens
GAILLIAERT Steven
MAAS Dominique

DE LANGHE Bram
BAERT Jeroen
VANDE Walle Stefaan
DEVOLDERE Fredriek
SOUBRY Edouard
MARYSSAEL Guido
MOREEL Merijn
VANDAMME Ward
DEVOS Frederic

DE DEENE Veronique
GEERAERT Koen
VAN GENECHTEN Jan
REMMERIE Thierry
DECAT Simon
VERVAECKE Benny
D'HOORE Marc
PEETERS Stefan
MESSIAEN Louise
DEVISSCHER Jan
VANDEWIELE Frederiek
HELSEN Bert
RIVIERE Tim

DE ROUCK Kris
VANDEBUERIE Anne
DE LEEUW Alexander
TILLIEUX Sueli

DE BRUYN Luc
PUTMAN Samuel
DOOTSELAERE Alain
D'HULST Jeroen
DHEUNINCK Robbe
REICHMAN Benjamin
WYNANTS Ruud
LAFLERE Lieven
VERMEERSCH Nicole
MOERMAN Dany
SLAMBROUCK Francis
VAN RAEFELGHEM Wolf
HOLSTEYNS Herwig
LEMAHIEU lise
VANHULLE Steve
SPIESSENS Jorge
D'HAVELOOSE Tom
LINGIER Hans
LAMBRECHT lIsabel

50
45
49
37
53
35
34
45
44
24

46
48
30
33
34
38
46

36
41
26
39
36
43
42
13
21
48
37

52

35
20
44
49
26
36
52
30
51
34
14
27
32
38
46
50

42
47
14
42
27
35
42
25

1:06:28
1:06:54
1:06:55
1:06:57
1:07:15
1:07:38
1:07:38
1:08:04
1:08:04
1:08:05
1:08:10
1:08:15
1:08:25
1:08:30
1:08:32
1:08:35
1:09:02
1:09:03
1:09:12
1:09:18
1:09:25
1:09:25
1:09:29
1:09:44
1:10:23
1:10:28
1:10:42
1:10:43
1:10:53
1:10:53
1:10:54
1:10:59
1:11:00
1:11:24
1:11:26
1:11:26
1:11:30
1:11:42
1:12:06
1:12:15
1:12:20
1:12:35
1:12:39
1:12:40
1:12:40
1:12:41
1:12:58
1:13:01
1:13:02
1:13:03
1:13:06
1:13:12
1:13:28
1:13:28
1:13:29
1:13:30
1:13:36
1:13:50
1:13:52

+18:02
+18:28
+18:29
+18:31
+18:49
+19:12
+19:12
+19:38
+19:38
+19:39
+19:44
+19:49
+19:59
+20:04
+20:06
+20:09
+20:36
+20:37
+20:46
+20:52
+20:59
+20:59
+21:03
+21:18
+21:57
+22:02
+22:16
+22:17
+22:27
+22:27
+22:28
+22:33
+22:34
+22:58
+23:00
+23:00
+23:04
+23:16
+23:40
+23:49
+23:54
+24:09
+24:13
+24:14
+24:14
+24:15
+24:32
+24:35
+24:36
+24:37
+24:40
+24:46
+25:02
+25:02
+25:03
+25:04
+25:10
+25:24
+25:26

16:37
16:43
16:43
16:44
16:48
16:54
16:54
17:01
17:01
17:01
17:02
17:03
17:06
17:07
17:08
17:08
17:15
17:15
17:18
17:19
17:21
17:21
17:22
17:26
17:35
17:37
17:40
17:40
17:43
17:43
17:43
17:44
17:45
17:51
17:51
17:51
17:52
17:55
18:01
18:03
18:05
18:08
18:09
18:10
18:10
18:10
18:14
18:15
18:15
18:15
18:16
18:18
18:22
18:22
18:22
18:22
18:24
18:27
18:28

3.611
3.587
3.587
3.585
3.569
3.549
3.549
3.526
3.526
3.525
3.521
3.516
3.508
3.504
3.502
3.499
3.477
3.476
3.468
3.463
3.457
3.457
3.454
3.442
3.410
3.406
3.395
3.394
3.386
3.386
3.385
3.381
3.380
3.361
3.360
3.360
3.357
3.347
3.329
3.322
3.318
3.307
3.304
3.303
3.303
3.302
3.289
3.287
3.286
3.285
3.283
3.279
3.267
3.267
3.266
3.265
3.261
3.251
3.249

4 XXX

2 V2H

8 V1H

9 V1H
38 SEH

3 V2H
39 SEH
40 SEH
10 VIH
11 ViH
41 SEH

5 XXX
12 VIH
13 V1H
42 SEH
43 SEH
44 SEH
45 SEH
14 VIH

6 XXX
46 SEH
15 Vi1H
47 SEH
48 SEH
49 SEH
16 V1H
17 VIH

2 JUH
50 SEH
18 Vi1H
51 SEH

7 XXX

4 V2H

8 XXX
52 SEH
52 SEH
19 VIH
20 V1H
54 SEH
55 SEH

5 V2H
56 SEH

6 V2H
57 SEH

3 JUH
58 SEH
59 SEH
60 SEH
21 VIH

7 V2H

9 XXX
22 V1H
23 V1H

4 JUH
24 V1H
61 SEH
62 SEH
25 V1H
63 SEH

ROESELARE
WATERLOO
RUDDERVOORDE
LEMBEKE
HERSELT
BLANKENBERGE
BRUGGE
MOORSELE
DAMME-SIJSELE
ZWANKENDAMME
KORTRIJK
BOEKHOUTE
BRUGGE
KNOKKE-HEIST
WAREGEM
SINT-AMANDSBERG
MEERBEKE
KORTRIJK
ROESELARE
BRUGGE
BRUGGE
GELUWE
DAMME
WEVELGEM
BRUGGE
WESTERLO
WEVELGEM
TIELT
BLANKENBERGE
VARSENARE
WILRIJK
ROESELARE
BRUGGE
ZEEBRUGGE
HERSELT
BREDENE
EINDHOUT-LAAKDAL
AVELGEM
ANTWERPEN
WAVRE
BERCHEM
WIELSBEKE
BRUGGE

GENT
LOMBARDSIJDE
BRUGGE

LILLE

KORTRIJK
BLANKENBERGE
WENDUINE
KORTRIJK
WEVELGEM
HASSELT
BRUGGE
BRUGGE
BRUGGE
WEVELGEM
OOSTENDE
LEUVEN



N WA N OO NS DN PSS DO N OPRPDNOWWOOAONDSESEAMOWEAEDNWOWDNN?OWPREOWANWNDMNDNNMNDNMNAN WSO WO NNORFRP BMWDNDMO O NN S

112.
113.
114.
115.
116.
116.
118.
119.
120.
121.
122.
123.
124.
125.
126.
127.
128.
129.
129.
131.
132.
133.
134.
135.
136.
137.
138.
139.
140.
141.
142.
143.
144.
145.
146.
147.
148.
149.
150.
151.
152.
152.
154.
155.
156.
157.
158.
159.
160.
161.
162.
163.
164.
165.
166.
167.
168.
169.
170.

163

51
357
292
291

98
115
181

49
205
328
340
245
171
113
284
161
134
312

90

96

92
131
317
132
180
138
271
152
301

73
139

88
185
124
153
189

70
229
148
147

80

50
108
349
187
219
164
184
322
214
172
160

94
213
366
191
127

7

DE WINTER Sabrina
DERYCKERE Bjorn
BEGEYN Thierry

DE BREE Dennis

DE BREE Bart

DE RAEDT Roos

DE BRABANDERE Wouter
DECELERCQ Koert
ALLAERT Celine

VAN LANDEGHEM Pieter
SANDERS Jean-Paul
VANDENBROUCKE Frank
DELORGE Jo

POTTIER Andries
VERBINNEN Bram
BAKEN Frederik

DE BISSCHOP Geert
PEERE Koen

HOLVOET Wim

DE DECKER Bart
D'HAESE Veerle

DE RIJCKE Simon

DE DOBBELEER Jonas
LIPPENS Andy
GHYSELINCK Bart
VANHULLE Amber

VAN DE CASTEELE Pieter
LEMAHIEU Stefaan
SEPELIE Guido
DESCHEPPER Kurt
GOVAERTS Lieve

VAN STEENBRUGGE Fredrik

VANDERMERSCH Fredrik
MOEYAERT Chesney
DE COSTERE Gino
SERREYN Pieter

VAN DEN BERGHE Sandra
BORGONIE Tine
CABRERA Luna Vincent
DEHULLU Bert
SCHITTEKATTE Bart
KEIRSEBILCK Michel
DECLERCK Jan

VAN CASTER Sandrine
VOORBRAAK Dirk
GESTELS Nicole
D'HONT Matthias
DEBLAERE Steve
NAEYAERT Jan
PAELINCKX Bert
BAEKE Ingrid

PRINCEN Bjorn
BRUYLAND Marjan
DEFAUW Lieven
MONBALIU Francis
BROES Ben

POLLET Dirk

BOUTENS Brecht

DE VREESE Elke

30
36
47
13
39
30
33

30
52
48
30
28
27
21
37
45
45
42

25
22
35
34
14
24
45
49
44
28
32
51
13
47
42
43

36
44
49
44
37
36
56
30
36
42
34
25
29
33
28
41
39
49
28

1:13:53
1:13:57
1:14:06
1:14:08
1:14:18
1:14:18
1:14:26
1:14:38
1:14:43
1:14:45
1:14:48
1:14:52
1:14:53
1:14:56
1:15:00
1:15:11
1:15:16
1:15:20
1:15:20
1:15:25
1:15:37
1:15:39
1:15:42
1:15:46
1:15:47
1:16:19
1:16:26
1:16:34
1:16:35
1:16:41
1:16:49
1:16:50
1:16:52
1:16:56
1:17:14
1:17:23
1:17:32
1:18:00
1:18:05
1:18:22
1:18:27
1:18:27
1:18:29
1:18:32
1:18:33
1:18:37
1:18:40
1:18:41
1:18:42
1:18:50
1:19:02
1:19:13
1:19:19
1:19:20
1:19:23
1:19:47
1:20:20
1:20:22
1:20:23

+25:27
+25:31
+25:40
+25:42
+25:52
+25:52
+26:00
+26:12
+26:17
+26:19
+26:22
+26:26
+26:27
+26:30
+26:34
+26:45
+26:50
+26:54
+26:54
+26:59
+27:11
+27:13
+27:16
+27:20
+27:21
+27:53
+28:00
+28:08
+28:09
+28:15
+28:23
+28:24
+28:26
+28:30
+28:48
+28:57
+29:06
+29:34
+29:39
+29:56
+30:01
+30:01
+30:03
+30:06
+30:07
+30:11
+30:14
+30:15
+30:16
+30:24
+30:36
+30:47
+30:53
+30:54
+30:57
+31:21
+31:54
+31:56
+31:57

18:28
18:29
18:31
18:32
18:34
18:34
18:36
18:39
18:40
18:41
18:42
18:43
18:43
18:44
18:45
18:47
18:49
18:50
18:50
18:51
18:54
18:54
18:55
18:56
18:56
19:04
19:06
19:08
19:08
19:10
19:12
19:12
19:13
19:14
19:18
19:20
19:23
19:30
19:31
19:35
19:36
19:36
19:37
19:38
19:38
19:39
19:40
19:40
19:40
19:42
19:45
19:48
19:49
19:50
19:50
19:56
20:05
20:05
20:05

3.248
3.245
3.239
3.237
3.230
3.230
3.224
3.216
3.212
3.211
3.209
3.206
3.205
3.203
3.200
3.192
3.189
3.186
3.186
3.182
3.174
3.173
3.170
3.168
3.167
3.145
3.140
3.135
3.134
3.130
3.124
3.124
3.122
3.120
3.107
3.101
3.095
3.077
3.074
3.063
3.059
3.059
3.058
3.056
3.055
3.053
3.051
3.050
3.050
3.044
3.037
3.030
3.026
3.025
3.023
3.008
2.988
2.986
2.986

64 SEH
65 SEH
26 V1H

5 JUH
66 SEH
66 SEH
68 SEH
10 XXX
11 XXX
69 SEH

8 V2H
27 V1H
70 SEH
71 SEH
72 SEH
73 SEH
74 SEH
28 V1H
28 V1H
30 V1H
12 XXX
75 SEH
76 SEH
77 SEH
78 SEH

6 JUH
79 SEH
31 V1H
32 V1H
33 V1H
80 SEH
81 SEH

9 V2H

7 JUH
34 V1H
35 V1H
36 V1H
13 XXX
82 SEH
83 SEH
37 V1H
37 V1H
39 V1H
84 SEH
85 SEH
10 V2H
86 SEH
87 SEH
40 V1H
88 SEH
89 SEH
90 SEH
91 SEH
92 SEH
41 V1H
93 SEH
42 V1H
94 SEH
14 XXX

HEVERLEE
MOORSELE
DAMME
WEVELGEM
WEVELGEM
WINGENE
KNOKKE-HEIST
OVERIJSE
ROESELARE
ROESELARE
HOFSTADE
IZEGEM
WEVELGEM
BRUGGE
LEUVEN
OUDENBURG
DILBEEK
BRUGGE
WEVELGEM
EEKLO
OOSTENDE
HULDENBERG
LENNIK
ASSENEDE
MERCHTEM
BRUGGE
BEVEREN-LEIE
BRUGGE

DE PANNE
WEVELGEM
TIENEN
LEDEBERG
LINDEN
LOMBARDSIJDE
ROESELARE
DAMME
BRUGGE
ROESELARE
BRUGGE
GENT

ZULTE
BRUGGE
ZEEBRUGGE
LA HULPE

EK HOOGERHEIDE
WIINEGEM
BRUGGE
WEVELGEM
KNOKKE-HEIST
WUUSTWEZEL
LOKEREN
AALST
HEVERLEE
OOSTKAMP
OOSTKAMP

BRUGGE
SNAASKERKE
EEKLO
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171.
172.
173.
174.
174.
176.
177.
178.
179.
180.
181.
182.
183.
184.
185.
186.
186.
188.
189.
190.
191.
192.
193.
194.
195.
196.
197.
198.
199.
200.
201.
202.
203.
204.
205.
206.
207.
208.
209.
210.
211.
212.
213.
213.
215.
216.
217.
218.
219.
220.
221.
222.
223.
224.
225.
226.
227.
228.
229.

202
175
159

91
225
199
178
338

81
215
342
146
289
166
144
145
167
109
168
211
162

67
226
321
361
195
222
319
119
212
288
149
323
316
346
318
314
239
257
136
286
192
174
126
276
196
203
305
155
173
352
236
176
182
348
370
198
337
287

SCHOTTE Hans

VAN UYTSEL Wilfried
BERGE Erik

VAN OYEN Jan
VANDENBROUCKE Leen
VANHOUCKE Griet
VINDEVOGHEL Dries
VANCAUWENBERGH Guy
VANDAELE Lode
CLAES Alexander
VANHAUWAERT Luc
ISERBYT Jean-Pierre
CARDON Jurgen
DERAEDT Henk
DENYS Mario

BUYLE Christophe
DHOLLANDER Ivan
VAN DEN EYNDE Stien
LAGAE Glenn
CORNELIS Senne

DE MOOR Dirk
TOUBLANC Stephane
VERHASSELT Ben
OTTOY Yannick

DE SCHRIJVER Anneke
WILLEMS Oliver
SCHERPEREEL Bart
MAELBRANCKE Kris
VERMEIRE Geert
COUTTEAU Jan
CALLENS Jean-Claude
DE LANGHE Jeroen
PEVERNAGIE Bavo
KEMPEN Guido
VANTOMME Nathalie
LONCKE Lorinzo
HUBAUX Emile
PROVOST Seth
MEELKOP Ellen
RYHEUL Kristof
BONNET Philip
DEHENAU Anneleen
TRIBOUT Peter
BLOMMERS Birte

VAN DE WALLE Benedikt
RYCKIER Hannes
WEYMANS Vincent
DHUYVETTER Johan
PEETERS Ronny
RYCKIER Stephaan
CLAESSENS Theo
FAUT llke
VANDOOREN Pietjan
CORDEMANS Dries
VLEMINCK llse

DE CUYPER Andy

DE WEERDT Alec
VANBIERVLIET Dominique
BUYSSE Sofie

49
36
39
49
28

30
49
41
39
48
56
35
44
48
41
36
18
34
21
48
41
37
27
34
42
45
47
53
50

30
16
49
42
53
14
22
28
26
41
25
47
31
42
30
26
49
47
51
45
19
26
26
43
39
41
38
34

1:20:54
1:21:07
1:21:08
1:21:18
1:21:18
1:21:23
1:21:24
1:21:31
1:21:42
1:21:56
1:22:10
1:23:02
1:23:05
1:23:10
1:23:23
1:23:27
1:23:27
1:23:45
1:23:51
1:24:12
1:24:35
1:24:37
1:24:51
1:25:00
1:25:04
1:25:20
1:25:21
1:25:24
1:25:44
1:26:00
1:26:08
1:26:24
1:26:30
1:26:31
1:26:32
1:26:43
1:26:44
1:26:51
1:26:57
1:27:14
1:27:35
1:27:57
1:27:58
1:27:58
1:28:00
1:28:04
1:28:12
1:28:22
1:28:29
1:28:37
1:28:55
1:29:00
1:29:10
1:29:17
1:29:52
1:30:06
1:30:12
1:30:29
1:30:53

+32:28
+32:41
+32:42
+32:52
+32:52
+32:57
+32:58
+33:05
+33:16
+33:30
+33:44
+34:36
+34:39
+34:44
+34:57
+35:01
+35:01
+35:19
+35:25
+35:46
+36:09
+36:11
+36:25
+36:34
+36:38
+36:54
+36:55
+36:58
+37:18
+37:34
+37:42
+37:58
+38:04
+38:05
+38:06
+38:17
+38:18
+38:25
+38:31
+38:48
+39:09
+39:31
+39:32
+39:32
+39:34
+39:38
+39:46
+39:56
+40:03
+40:11
+40:29
+40:34
+40:44
+40:51
+41:26
+41:40
+41:46
+42:03
+42:27

20:13
20:16
20:17
20:19
20:19
20:20
20:21
20:22
20:25
20:29
20:32
20:45
20:46
20:47
20:50
20:51
20:51
20:56
20:57
21:03
21:08
21:09
21:12
21:15
21:16
21:20
21:20
21:21
21:26
21:30
21:32
21:36
21:37
21:37
21:38
21:40
21:41
21:42
21:44
21:48
21:53
21:59
21:59
21:59
22:00
22:01
22:03
22:05
22:07
22:09
22:13
22:15
22:17
22:19
22:28
22:31
22:33
22:37
22:43

2.967
2.959
2.958
2.952
2.952
2.949
2.948
2.944
2.938
2.929
2.921
2.890
2.889
2.886
2.878
2.876
2.876
2.866
2.862
2.850
2.837
2.836
2.829
2.824
2.821
2.813
2.812
2.810
2.799
2.791
2.786
2.778
2.775
2.774
2.773
2.768
2.767
2.763
2.760
2.751
2.740
2.729
2.728
2.728
2.727
2.725
2.721
2.716
2.712
2.708
2.699
2.697
2.692
2.688
2.671
2.664
2.661
2.652
2.641

43 V1H
95 SEH
96 SEH
44 V1H
97 SEH
15 XXX
98 SEH
45 V1H
46 V1H
99 SEH
47 V1H
11 V2H
100 SEH
48 V1H
49 V1H
50 V1H
101 SEH
4 ESH
102 SEH
103 SEH
51 V1H
52 V1H
104 SEH
105 SEH
1 SEF
53 V1H
54 V1H
55 V1H
12 V2H
13 V2H
16 XXX
106 SEH
5 ESH
56 V1H
57 V1H
14 V2H
8 JUH
107 SEH
108 SEH
109 SEH
58 V1H
110 SEH
59 V1H
111 SEH
60 V1H
112 SEH
113 SEH
61 ViH
62 V1H
15 V2H
63 V1H
6 ESH
114 SEH
115 SEH
64 V1H
116 SEH
65 V1H
117 SEH
118 SEH

LOPPEM
HERSELT
OUDENAARDE
OUDENBURG
ZAVENTEM
EKEREN
BLANKENBERGE
ZEMST

BRUGGE

B1652 ALSEMBERG
WEVELGEM
LEUVEN
BEERNEM
BRUGGE

STADEN
VARSENARE
MELSELE
WESTERLO
VARSENARE
SINT-PIETERS-KAPELLE
HERENT
WACHTEBEKE
GENT

AALST GIJZEGEM

LILLE
AVELGEM
WEVELGEM
DAMME
GENT

MARKE
BRUGGE
HERSELT
WEVELGEM
WEVELGEM
WEVELGEM
BRUGGE
LEUVEN
OOSTKAMP
WEVELGEM
ZANDBERGEN
BRUGGE

ET LEEUWARDEN
MALDEGEM
LO-RENINGE
EDEGEM
WEVELGEM
ANTWERPEN
OOSTENDE
ESSEN
SINT-PIETERSKAPELLE
BRUSSEL
ZEMST
ZEMST

ANTWERPEN
WEVELGEM
ASSENEDE
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230.
231.
232.
233.
234.
235.
236.
237.
238.
239.
240.
241.
242.
243.
244,
245,
246.
247.
248.
249.
250.
251.
252.
253.
254.
255.
256.
257.
258.
259.
260.
261.
262.
263.
263.
265.
266.
267.
268.
269.
270.
271.
272.
273.
274.
275.
276.
276.
278.
279.
280.
281.
282.
283.
284.
285.
286.
287.
288.

216
333
227
209
307
210
263
234
375
362
188
268

69
285
208
273
156
343
240
341
332
193
177
223
233
266
243
221
200
347
310
231
363
242
130
251
241
264
265
237
262
365
224
256
230
232
204
309
331
369
308
299
249
280
247
238
253
364
235

COURCELLE Mathieu
VAN HOORNWEDER Jean
VERMEREN Etienne
GUIDEE Christiaan
DORRESTEIJIN Jackie
DEWEVER Jean-Paul
SCHMIDT Bill

BONAMIE Fien

VAN MAELE Steven
VLIETINCK Mario

KERF Céline

DUBOIS Jean-Paul
DIMOVSKI David
BLAUWET Luc

T Kindt Tony
VANDENHOLE Liven
WYBO Toon
VANMEUTER Christian
TOUZANI Jaouad
VANDENSTEENDAM Tim

VAN BOSSTRAETEN Sarah

DEHENAU Veerle

VANWYNSBERGHE Stefan

THERY Dirk

BALDUCK Klaas
PROVOST Bram
VANHOUTEGHEM Kristof

NEUENSCHWANDER Brody

TANGHE Marie
VERHAEGHE Dirk
HEYLEN Francois

VAN RYCKEGHEM Luc
GILON Natasha
VANGILBERGEN Hilde
DEJAEGHERE Christophe
HERREGODTS Tom
VAN DE KERCKHOF Els
DUFROMONT Ruth
VANDENBULCKE An
HOOGENDAM Nicolaas
VANDUYNSLAGER Dirk
RAES Annelies

VAN ESSCHE Hugo
MADDENS Fien
POTTIER Emma
BAERT Jurgen

WULMS Alex
HERTLEER Ruth
TOUZANI Dounia

IDE Paul

GHIJSELINCK Jeroen
DENDIEVEL Annie
BONNE Lisa

VAN SEBROECK Hans
DE PESSEMIER Liesbeth
LAUWERIER Toby
CUYVERS Sandra
BOONE Bruno
DEBRUYNE Luc

30
48
64
47
38
42
26
22

22
49

50
42
38
25
41
46

30
23
42
42
40
17
31
53
15
45
55
54
44
31
40

32
36
42
74

28
55
42
30
32
42
22
42
63
25
50
14
40
20
30
37
32
59

1:31:16
1:31:20
1:31:30
1:31:32
1:32:17
1:32:22
1:32:24
1:32:30
1:33:04
1:33:09
1:33:18
1:33:48
1:34:15
1:34:20
1:34:25
1:34:35
1:34:51
1:36:00
1:36:08
1:36:09
1:36:10
1:36:47
1:37:01
1:37:40
1:37:42
1:38:03
1:38:05
1:38:06
1:38:11
1:38:27
1:38:36
1:38:49
1:39:25
1:39:26
1:39:26
1:39:40
1:39:54
1:40:40
1:40:41
1:41:00
1:41:11
1:41:38
1:41:41
1:41:45
1:41:56
1:42:16
1:42:21
1:42:21
1:42:24
1:43:49
1:43:55
1:43:58
1:44:15
1:44:26
1:44:46
1:45:48
1:45:58
1:47:33
1:47:38

+42:50
+42:54
+43:04
+43:06
+43:51
+43:56
+43:58
+44:04
+44:38
+44:43
+44:52
+45:22
+45:49
+45:54
+45:59
+46:09
+46:25
+47:34
+47:42
+47:43
+47:44
+48:21
+48:35
+49:14
+49:16
+49:37
+49:39
+49:40
+49:45
+50:01
+50:10
+50:23
+50:59
+51:00
+51:00
+51:14
+51:28
+52:14
+52:15
+52:34
+52:45
+53:12
+53:15
+53:19
+53:30
+53:50
+53:55
+53:55
+53:58
+55:23
+55:29
+55:32
+55:49
+56:00
+56:20
+57:22
+57:32
+59:07
+50:12

22:49
22:50
22:52
22:53
23:04
23:05
23:06
23:07
23:16
23:17
23:19
23:27
23:33
23:35
23:36
23:38
23:42
24:00
24:02
24:02
24:02
24:11
24:15
24:25
24:25
24:30
24:31
24:31
24:32
24:36
24:39
24:42
24:51
24:51
24:51
24:55
24:58
25:10
25:10
25:15
25:17
25:24
25:25
25:26
25:29
25:34
25:35
25:35
25:36
25:57
25:58
25:59
26:03
26:06
26:11
26:27
26:29
26:53
26:54

2.630
2.628
2.623
2.622
2.601
2.598
2.597
2.595
2.579
2.576
2.572
2.559
2.546
2.544
2.542
2.537
2.530
2.500
2.497
2.496
2.496
2.480
2.474
2.457
2.456
2.448
2.447
2.446
2.444
2.438
2.434
2.429
2.414
2.414
2.414
2.408
2.402
2.384
2.384
2.376
2.372
2.361
2.360
2.359
2.354
2.347
2.345
2.345
2.344
2.312
2.310
2.308
2.302
2.298
2.291
2.268
2.265
2.232
2.230

119 SEH
66 V1H
1 V3H
67 V1H
120 SEH
68 V1H
121 SEH
122 SEH
17 XXX
18 XXX
123 SEH
69 V1H
19 XXX
16 V2H
70 V1H
124 SEH
125 SEH
71 V1H
72 V1H
20 XXX
126 SEH
127 SEH
73 V1H
74 V1H
75 V1H
7 ESH
128 SEH
17 V2H
9 JUH
76 V1H
18 V2H
19 V2H
1 VIF
129 SEH
77 V1H
21 XXX
130 SEH
131 SEH
78 V1H
2 V3H
22 XXX
2 SEF
20 V2H
79 V1H
132 SEH
133 SEH
80 V1H
134 SEH
81 V1H
3 V3H
135 SEH
21 V2H
10 JUH
82 V1H
136 SEH
137 SEH
138 SEH
139 SEH
22 V2H

GENT
BRUGGE
WELLE
BRUGGE

VV NIJMEGEN
BRUGGE
JABBEKE
RONSELE

HERVE
KONTICH
ROESELARE
BRUGGE
DEINZE
BRUGGE
BRUGGE
BRUSSEL
SNELLEGEM
BRUGGE
HAMME
ZANDBERGEN
BRUGGE
BISSEGEM
WULPEN
BRUGGE
ANZEGEM
BRUGGE
LOPPEM
OOSTENDE
HERSELT
L-9510 WILTZ

OOSTKAMP
ZEDELGEM
OOSTENDE
HERSELT
WONDELGEM
MARIAKERKE
RIJSENHOUT
WINGENE

HOEILAART
OOSTENDE
OOSTENDE
WIELSBEKE
LEUVEN
ZOMERGEM
WEMMEL

MERCHTEM
HEULE

BREDENE
BRUGGE
DENDERWINDEKE
GENT
WUUSTWEZEL

ZOMERGEM
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289.
290.
291.
292.
293.
294.
295.
296.
297.
298.
299.
300.
301.
302.
303.
304.
305.
306.
307.
308.
309.
310.
311.
312.
313.
314.
315.
316.
317.

335
158
248
250
157
252
373
353
303
154
374
244
327
351
261
258
275
372
269
278
306
355
282
270
334
324
371
359
272

VAN LIEDEKERKE Luc
VAN PARYS Geert
BONNE Kristoff

VAN HEMELRYCK Miek
CEYSSENS Lise

BEN Amara Samira
VANDE CAVEY Marc
VORSSELMANS Inge
DEVRIENDT Theo
HEERWEGH Merel
VERMEULEN Yvan
VERAVERBEKE Arantza
REMPT Cornelis
HUYGHE Lies

JANDKE Anett
POCKELE Rik
HOLVOET Ben

TANGE Emiel
VANRUYSSEVELDT Paul
DE HAENE Paul
DOMINGUEZ Daniel
VAES Marc

ANCKAERT Bjorn
COPPITTERS Nathalie
VAN LANGENHOVE Nico
PEVERNAGIE Victor
RAES Dirk

VAN MOSSELAER Alexander

VAN GENT Guido

52
43
29
29
14
52
43
14
23

20
39
30
33
69
23
13
54
56
30
50
30
42
34
13
51

59

1:47:57
1:48:07
1:48:32
1:48:59
1:49:15
1:49:22
1:49:54
1:51:00
1:51:30
1:51:35
1:52:35
1:52:59
1:54:19
1:54:40
1:55:54
1:56:51
1:56:55
1:57:16
1:57:56
1:59:10
2:01:45
2:07:50
2:08:05
2:12:26
2:12:50
2:14:40
2:17:54
2:17:56
2:21:00

+59:31

+59:41
+1:00:06
+1:00:33
+1:00:49
+1:00:56
+1:01:28
+1:02:34
+1:03:04
+1:03:09
+1:04:09
+1:04:33
+1:05:53
+1:06:14
+1:07:28
+1:08:25
+1:08:29
+1:08:50
+1:09:30
+1:10:44
+1:13:19
+1:19:24
+1:19:39
+1:24:00
+1:24:24
+1:26:14
+1:29:28
+1:29:30
+1:32:34

26:59
27:01
27:08
27:14
27:18
27:20
27:28
27:45
27:52
27:53
28:08
28:14
28:34
28:40
28:58
29:12
29:13
29:19
29:29
29:47
30:26
31:57
32:01
33:06
33:12
33:40
34:28
34:29
35:15

2.223
2.220
2.211
2.202
2.197
2.194
2.184
2.162
2.152
2.151
2.132
2.124
2.099
2.093
2.071
2.054
2.053
2.047
2.035
2.014
1.971
1.877
1.874
1.812
1.807
1.782
1.740
1.740
1.702

DNF: Did Not Finish; DSQ: Disqualified; Average Speed in km/h
ChronoRace-Electronic Timing - www.chronorace.be - info@chronometrage.be

23 XXX
23 V2H
83 V1H
140 SEH
141 SEH
11 JUH
24 V2H
84 V1H
12 JUH
142 SEH
24 XXX
143 SEH
144 SEH
145 SEH
146 SEH
4 V3H
147 SEH
13 JUH
25 V2H
26 V2H
148 SEH
27 V2H
149 SEH
85 V1H
150 SEH
14 JUH
28 V2H
25 XXX
29 V2H

BRAKEL
DAMME
BREDENE
AALST
HALLE
BRUGGE

ESSEN
HEULE
LOT

OOSTKAMP
ESSEN
BRUGGE
GLONDON
ESSEN
RUISELEDE

HERNE
BRUGGE
BRUGGE

GIJZENZELE
BRUGGE
BRUGGE

OVERIJSE



